
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 29. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 6. 12. 2023

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 584/29/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 6. 12. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun a nastoupení náhradníka z kandidátní

listiny téže volební strany

usnesení č. 585/29/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun Ing. Bc. Petra
Horáka, volební strana SPOLEČNÉ PRO BEROUN - Starostové a nezávislí s podporou TOP 09 a KDU-
ČSL, ke dni 23. 11. 2023 a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny téže volební strany Ing. Martina
Dolejšího za člena Zastupitelstva města Beroun dnem 24. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí číslo 03/2023 ze dne 06. 11.2023

usnesení č. 586/29/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí číslo
03/2023 ze dne 6. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí číslo 04/2023 ze dne 14. 11. 2023

usnesení č. 587/29/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí č. 04/2023,
konané dne 14. 11. 2023, s přílohami Zásady hospodaření s byty zvláštního určení v Berouně a

tabulky s projekty na dotace.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke smlouvě o spolupráci a poskytnutí investičního příspěvku č.
0047/2022/SPO/ÚPRR

usnesení č. 588/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě o spolupráci a poskytnutí

1/10



investičního příspěvku ze dne 20. l. 2022 mezi městem Beroun a Brownfield Beroun a. s., IČO:
05657628, se sídlem: Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, v předloženém znění.
Předmětem dodatku je změna splatnosti investičního příspěvku.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR
WOMEN. o. p. s. - MS Beroun. Drašarova

usnesení č. 589/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Mateřská škola Beroun, Drašarova 1447 přijala na základě
uzavřených darovacích smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti
WOMEN FOR WOMEN o. p. s., IČO: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, pro 2 děti
školy ve školním roce 2023/2024 na období od l. 11. 2023 do 30. 6. 2024 v celkové výši 15. 744, - Ke.

Dar bude škole společností WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. poskytnut ve dvou etapách:
l. část pro rok 2023 ve výši 3. 744, -Kč na školní rok 2023/2024 pro období do 31. 12. 2023.
II. část pro rok 2024 ve výši 12.000,- Kč na školní rok 2023/2024 pro období od l. l. 2024 do 30. 6.
2024.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu s přijetím daru.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi městem
Nové Strašecí a městem Beroun - provoz MS a ZŠ

usnesení č. 590/29/RM/2023

Rada města Beroun nesouhlasí s návrhem na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
neinvestiční dotace mezi městem Nové Strašecí a městem Beroun - provoz MS a ZS, dle předloženého
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit zaslání vyrozumění o rozhodnutí Rady města Beroun městu Nové Strašecí.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pravidla pro odměňování ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem Beroun

usnesení č. 591/29/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Pravidla pro odměňování ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných
městem Beroun kromě oblasti školství, a to s účinností od l. l. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 592/29/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Pravidla pro odměňování ředitelů základních a mateřských škol
zřizovaných městem Beroun jako příspěvkové organizace, a to s účinností od l. l. 2024.

2/10



Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele příspěvkových organizací o vydání pravidel. Předat v elektronické podobě pravidla
všem dotčeným odborům MěÚ.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o krajskou dotaci na rok 2024 pro Městskou knihovnu Beroun

usnesení č. 593/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace z "Programu 2024 pro
poskytování dotací na podporu základních knihoven z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu kultury a obnovy památek" ředitelky Městské knihovny Beroun, U Kasáren 813, 266 Ol Beroun,
IČO:00065285.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit předání informace o souhlasu rady s podáním žádosti o poskytnutí dotace ředitelce Městské
knihovny Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 16 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008

usnesení č. 594/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 16 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.
10/2008 mezi městem Beroun, jako odběratelem a společností ITES spol. s r. o„ se sídlem jaroslava
Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO: 47539801, jako dodavatelem pro budovu Městského knihovny v
Berouně a Klubu důchodců, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti; 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 20 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004

usnesení č. 595/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 20 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.

84/2004 mezi městem Beroun jako odběratelem a společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava
Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO: 47539801, jako dodavatelem pro objekt Městského úřadu v Berouně,
Husovo náměstí 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci

usnesení č. 596/29/RM/2023

3/10



Rada města Beroun souhlasíš uzavřením smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a Petrem
Nejepsou, IČO: 67744133, se sídlem Zborovského nábřeží 48/25, 266 Ol, Beroun-Beroun-Závodí, dle
předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Michalu Mišinovi, místostarostovi města Beroun, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Provozní řád parkoviště P+R l. U Nádraží CD - Beroun a parkoviště P+R II. Na Podole -
Beroun

usnesení č. 597/29/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje provozní řád parkoviště P+R l. U Nádraží CD - Beroun, dle předloženého
návrhu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 598/29/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje provozní řád parkoviště P+R II. Na Podole - Beroun, dle předloženého
návrhu.

Rada města ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajistit realizaci
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej nemovitosti č. p. 7 stojící na pozemku p.č. 96 v k. ú. Hostím u Beroyaa

usnesení č. 599/29/RM/2023

Rada města Beroun nedoporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s prodejem nemovitosti č. p.
7 stojící na pozemku p. č. 96 v k. u. Hostim u Berouna.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pronájem stánku u Černého koně - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 600/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města pronajmout prodejní stánek, umístěný na
pozemku p. č. 60/1 v k. u. Beroun (přímo na zastávce BUS U Černého koně, směr na Prahu), za
minimální cenu 20. 000, - Kč/rok + el. energie. Stánek je o velikosti 4, 1 m2, zděný, s uzamykatelnými
venkovními žaluziemi.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4/10



Smlouva o právu provést stavbu - Úpravy oplocení vodního zdroje Beroun - Zavadilka

usnesení č. 601/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemků a společností Vodovody a kanalizace Beroun, a. s. se sídlem Mostníkovská 255/3,
266 Ol Beroun, Beroun-Závodí, IČO: 46356975 , jako investorem stavby v rámci akce „Úpravy
oplocení vodního zdroje Beroun - Zavadilka" na částech pozemků p. č. 908, p. č. 909/13 a p. č. 1013/1
v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 602/29/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka
dotčených částí pozemků na katastrální situační výkres B. 2 z projektové dokumentace Úpravy
oplocení vodního zdroje Beroun - Zavadilka z 09/2023, vypracované společností Spektra PRO spol. s
r. o., se sídlem V Hlinkách 1548, 266 Ol, Beroun - Beroun-Město, IČO: 09486429 z 09/2023,
dokumentace pro územní souhlas.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smouva o právu provést stavbu - Komunikace samota Na Vinici

usnesení č. 603/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemků a ^•J||^^^B HI^B se sídlem i^^^—illi^^B 266 Ol Beroun,

jako stavebníkem na akci: „Komunikace - samota Na Vinici" na stavbu nové místní
komunikace na pozemcích p. č. 1337/37, p. č. 2264/52, p. č. 1326/11 a části p. č. 2264/19 v k. u.
Beroun dle situačního výkresu C 2 z projektové dokumentace zpracované 09/2022, rév. 05/2023
společností Ragemia, s. r. o., se sídlem Plzeňská 27, 266 Ol Beroun, IČO: 141 80 235, stupeň DUSP.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 604/29/RM/2023

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka
dotčených pozemků na koordinační situační výkres C 2 z projektové dokumentace Komunikace -
samota Na Vinici z 09/2022, rév. 05/2023, vypracované společností Ragemia, s. r. o.. Plzeňská 27/8,
26601 Beroun, IČO: 14180235, stupeň DUSP.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/10



Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu na bytovou jednotku č. 10/59, v úl. Na Klášteře,
Beroun-Centrum

usnesení č. 605/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/59 v
domě Na Klášteře 10, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a
M^^^^B F^^^^B, nar. ^^^^^^^, bytem

Rohatyn,^^^^^^B jako
nájemcem, jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu o 3 měsíce, tj. do 31. 3. 2024.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 7/2023 z jednání Komise bytové, konaného dne 20. 11. 2023.

usnesení č. 606/29/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 7/2023 zjednání Komise bytové, konaného dne 20. 11.
2023.

Rada města Beroun bere na vědomí předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města
Beroun včetně stanoviska Komise bytové Rady města Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 607/29/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje Plán práce Komise bytové pro rok 2024 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 608/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí

l. s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/49 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a J^B D^1ir' nar-

l, bytem ^^^^^^^^^^^^B Beroun^^^^B, jako nájemcem, jehož předmětem

bude prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 31. 12. 2024.

2. s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/60 v domě Na Klášteře 10,
Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a J^B K^^^^B, nar.

l, bytem Hrubý Jeseník ^^^^^^^^B' Jako nájemcem, jehož předmětem bude
prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 31. 12. 2024.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 609/29/RM/2023

6/10



Rada města Beroun souhlasí

l. s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a NBBB B|
nar. ^^^^^^B, bytem Dněprodzeržinsk, lll^^^^^^^lir jako nájemcem, jejímž
předmětem bude přenechání bytové jednotky č. 10/56 s příslušenstvím, v 5 nadzemním podlaží
bytového domu č. p. 10, v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol do nájmu, s účinností od l.
l. 2024 na dobu určitou do 31. 3. 2024. Nájemné bude činit 280,-Kč/m2.

2. s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a E^^B R^^^N-
nar. ̂ ^^^B, bytem ̂ ^^1^^^^^— Beroun, jako nájemcem, jejímž předmětem bude
přenechání bytové jednotky č. 10/57 s příslušenstvím, v 5 nadzemním podlaží bytového domu č. p. 10,
v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol do nájmu, s účinností od l. l. 2024 na dobu určitou
do 30. 6. 2024. Nájemné bude činit 280,-Kč/m2.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas vlastníka se vstupem a provedením hydrogeologického průzkumu a průzkumu
diagnostiky vozovky ulice Na Hrázi. Souhlas s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě
"Zpracování projektové dokumentace úl. Najjrazj"

usnesení č. 610/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí se vstupem a provedením hydrogeologického průzkumu a průzkumu
diagnostiky vozovky na pozemcích ve vlastnictví města Beroun v ulici Na Hrázi z důvodu probíhajícího
zpracování projektové dokumentace stavebních úprav za podmínky, že terén bude vrácen do
původního stavu a zároveň nebude narušena protipovodňová ochrana města.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 611/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo č. 0422/2023/SOD/OMI na

veřejnou zakázku "Zpracování projektové dokumentace úl. Na Hrázi" se zhotovitelem TIMAO s. r. o.,
se sídlem Pod Berankou 2465/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČO: 05089425, kterým se upravuje
předmět díla, termín plnění díla a cena díla, v předloženém znění.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 5 k SoD - Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka. l. etapa

usnesení č. 612/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy:
0477/2022/SOD/OMt, na veřejnou zakázku "Splašková kanalizace Beroun-Zavadilka -1. etapa" se

7/10



zhotovitelem "SDRUŽENÍ ZAVADILKA", se sídlem Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, kterým se

upravuje předmět plnění, termín a cena díla, v předloženém znění.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s přijetím daru - smrku ztepilého

usnesení č. 613/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasí s přijetím daru - smrku ztepilého, jako vánočního stromu na Berounský
advent 2023 od — M^l B^B, nar. ̂ ^^•, bytem ̂ ^^^^B, 267 18 Hlásná Třeboň
a ^U I^B B^^U, nar. ^^^U, bytem I^^^^B, i^^^ii^^B, 266 Ol Beroun a s
uzavřením darovací smlouvy.

Rada města Beroun ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva a odměn fyzickým
osobám, které nejsou členy zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy výboru a
komise rady

usnesení č. 614/29/RM/2023

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města:

l. stanovit měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města od l. l. 2024 v maximální
přípustné výši podle přílohy k zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od
l. l. 2024, pro příslušnou funkci vykonávanou neuvolněným členem zastupitelstva.

V případě, že příslušná změna zákona o obcích, která upravuje stanovení výše odměn členů
zastupitelstev obcí, nabude účinnosti k pozdějšímu datu než l. l. 2024, náleží odměna až od tohoto
pozdějšího data.

V případě souběhu výkonu několika funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva města
odměna pouze za výkon funkce, za kterou mu náleží nejvyšší odměna schválená zastupitelstvem
města.

V případě zvolení nebo jmenování do funkce po l. l. 2024 bude odměna poskytována ode dne zvolení
nebo jmenování do funkce. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát v zastupitelstvu
města po l. l. 2024 bude odměna poskytována ode dne tohoto nástupu.

2. rozhodnout o poskytnutí peněžitých plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva
města, za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva a za výkon funkce předsedy komise rady od
l. l. 2024 formou měsíční odměny ve stejné výši, jaká je zastupitelstvem města stanovena za výkon
těchto funkcí neuvolněnému členovi zastupitelstva.

V případě zvolení nebo jmenování do funkce po l. l. 2024 bude odměna poskytována ode dne zvolení

8/10



nebo jmenování do funkce.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Nákup 2 osobních

vozidel"

usnesení č. 615/29/RM/2023

Rada města Beroun vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Nákup 2 osobních vozidel"
účastníka výběrového řízení Autospektrum 2000 s. r. o., IČO: 45352364, se sídlem: Ringhofferova
115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5.

Rada města souhlasí s uzavřením kupní smlouvy se společností Autospektrum 2000 s. r. o., IČO:
45352364, se sídlem: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, dle návrhu předloženého ve
výběrovém řízení na veřejnou zakázku. Cena dodávky je 1. 442. 603, 30 Kč bez DPH.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z komise pro digitalizaci

usnesení č. 616/29/RM/2023

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2023 z jednání komise pro digitalizaci ze dne 14. 11.
2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozšíření programu zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 617/29/RM/2023

Rada města Beroun schvaluje rozšířený program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se
bude konat dne 11. prosince 2023 od 15.00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-
Město.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na finanční vypořádání za užívání části pozemku v k. u. Hostím u Berouna

usnesení č. 618/29/RM/2023

Rada města Beroun souhlasíš předloženým návrhem na finanční vypořádání za užívání části pozemku
p.č. 714 v k. u. hlostim u Berouna.
Rada města Beroun ukládá starostce města RNDr. Soně Chalupové informovat vlastníka pozemku o
radou města odsouhlaseném návrhu na finanční vypořádání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Valná hromada Berounské provozní s. r. o.

usnesení č. 619/29/RM/2023

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti Berounská provozní s. r. o., IČO
05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol, bere na vědomí úpravu cen

9/10



parkovného a parkovacích karet určených pro parkovací dům U Černého koně v Berouně s platností
od l. l. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 7. 12. 2023

10/10


